
Vaasan Sport



Tästä on kyse
Tule Vaasan Sportin omistajaksi ja osallistu liigakiekon kehittämiseen Vaasassa. Olemme 

enemmän kuin vain urheiluseura, olemme osa isoa yhteisöä missä on valtava määrä 
historiaa, tunteita, ylpeyttä ja intohimoa. 

Kerromme tässä esityksessä mitä olemme tehneet nykyisen vuosi sitten alkaneen 
strategiakauden aikana sekä mitä tarkennuksia olemme tehneet strategiaan ja mitä 

muutoksia tulemme tekemään saatujen oppien ja kokemusten perusteella. 

Osakeanti antaa meille eväät vahvistaa liike- ja urheilutoimintamme ja tätä kautta tarjota 
koko yhteisölle aina uusia elämyksiä, ikimuistoisia hetkiä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta 

jääkiekon, urheilun ja viihteen parissa. Tämä on meille välttämätöntä, jotta voimme 
rakentaa menestyksemme pohjaa ja varmistaa, että Vaasan Sport säilyy koko Pohjanmaan 

alueen vetovoimatekijänä myös tulevaisuudessa.

Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n hallitus

Heikki Hiltunen (puheenjohtaja), Martti Ehrnrooth, Anna-Kaisa Valkama,                               
Oskar Osala, Filip Riska, Mikael Hallbäck ja Vesa Hakkarainen





Omat Pojat Liigaan
Vaasan Sportin uutta strategiaa on nyt takana melkein kokonainen kiekkokausi. Strategian keskipisteenä ovat junioripolun, 

valmennuksen sekä pelaajatuotannon kehittäminen. 

Ensimmäisellä kaudella olemme saaneet onnistumisia jo usealla saralla. Kuluneen kauden aikana Sportin juniorimäärät ovat 

kääntyneet kasvuun edellisistä vuosista, lähiseurayhteistyö maakunnan seurojen kanssa on tiivistynyt, Junior Sport ja Liiga 

Sport ovat jalkauttaneet yhteiset arvot toimintaan. Onnistumisten taustalla olemme vahvistaneet valmennusosaamista sekä 

solminut yhteistyösopimuksen Kuortaneen Urheiluopiston kanssa.

Kaukalossa kulunut kausi on ollut myös onnistunut. U20-joukkue taistelee Nuorten SM-Liigassa mitaleista. Kauden aikana 

on nähty useita U20-pelaajia myös Liigajoukkueessa. Olemme päässeet todistamaan Oskari Hultin todellisen läpimurron 

Liigajoukkueen pelaavaan kokoonpanoon. Liigajoukkue on pystynyt kehittämään peliään läpi kauden ja taistellut voitosta 

jokaisessa ottelussa. 

Strategisten valintojen ja kuluneen kauden onnistumisien myötä Vaasan Sportin vetovoima nuorten pelaajien keskuudessa on 

kasvanut. Sport nähdään entistä mielenkiintoisempana seurana sekä ponnahduslautana pelaajauralle. 





Menestyminen on paljon muutakin 
kuin sarjapisteitä Liigakaukalossa

Yhdistämme koko pohjanmaan
Olemme luoneet monimuotoisen 
yhteisön, joka kattaa eri sosiaaliluokat, 
yritykset kaikilta toimialoilta, sekä ihmisiä 
kaikista ikäryhmistä. Yhteisössämme ei 
ole väliä sukupuolellasi, kielitaustallasi 
tai etnisellä taustallasi.

Liikutamme laaja-alaisesti
Vuosittain yli tuhat lasta ja nuorta saavat 
meiltä mahdollisuuden säännölliseen 
liikuntaharrastukseen. Tarjoamme 
vuodessa yli 50 000 tuntia ohjattua 
valmennusta ja autamme yli sataa nuorta 
etenemään kohti huippu-urheilijan uraa. 
Lisäksi järjestämme yritys- ja 
johtamisvalmennuksia alueen yrityksille, 
jääkiekko-valmennuksen ohella.

Teemme vastuullisia tekoja
Toimintamme perustuu 
ammattijääkiekkoa isompiin arvoihin. 
Olemme kauden aikana tavanneet yli 4 
000 lasta kaukalon ulkopuolella, tarjoten 
yli 10 000 alakoululaiselle ilmaisen 
kiekkoelämyksen. Arvoissamme korostuu 
myös kestävän kehityksen huomiointi 
ostoissa ja arjen valinnoissa. 

Tuotamme elämyksiä
Tarjoamme arjesta irtautumisen 
mahdollisuuden, ollen samalla tärkeä osa 
monien arkea. Vuosittain järjestämme yli 
30 urheilutapahtumaa, jotka 
houkuttelevat yli 100 000 kävijää, joista 
noin 25 000 on uniikkeja. Olemme yksi 
maakunnan suurimmista 
tapahtumajärjestäjistä, emmekä 
suunnittele luopuvamme tästä asemasta.

Elinvoiman ja näkyvyyden 
kasvattaja
Ylpeydellä edustamme koko 
Pohjanmaata ja saamme säännöllisesti 
näkyvyyttä valtakunnallisissa medioissa, 
yli 700 kertaa vuodessa. Lisäksi 
tarjoamme vuosittain työpaikan noin 150 
henkilölle, joko täysipäiväisesti tai osa-
aikaisesti.





Strategia 2023 – 2028: Omat Pojat Liigaan
Vaasan Sportin uutta strategiaa on 
nyt takana melkein kokonainen 
kiekkokausi. Strategian keskipisteenä 
ovat junioripolun, valmennuksen 
sekä pelaajatuotannon 
kehittäminen.  Ensimmäisellä 
kaudella olemme saaneet 
onnistumisia jo usealla saralla. 

Strategisten valintojen ja kuluneen 
kauden onnistumisien myötä Vaasan 
Sportin vetovoima on keskuudessa 
kasvanut. Sport nähdään entistä 
mielenkiintoisempana seurana sekä 
ponnahduslautana pelaajauralle. 

KEHITYSTÄ LAAJALLA RINTAMALLA
o Juniorimäärä on nyt 600 ja määrä on kasvanut tällä kaudella 13 %. 

Varsinkin luistelukoulun ja harrastelätkän suosio on kasvussa.  

o Lähiseurayhteistyö maakunnan seurojen kanssa on tiivistynyt ja 
hyviä esimerkkejä ovat mm. yhteisiä joukkueita ja 
yhteistyöseurojen määrä on noussut neljästä kuuteen.

o Junior Sport ja Liiga Sport ovat jalkauttaneet yhteiset arvot 
toimintaan

o Valmennusosaaminen on vahvistettu mm. maalivahti- ja 
fysiikkavalmennuksen saralla.

o Valmentajakoulutusten määrä on kymmenkertaistunut ja 
koulutusten piirissä myös yhteistyöseurat.

o Yhteistyö Kuortaneen Urheiluopiston kanssa on sovittu alkavan 
täysipainoisesti kaudella 24-25 mm. luisteluvalmennusta ja 
testausta.

o U20-joukkue taistelee Nuorten SM-Liigassa mitaleista

o Kolme U20-pelaajaa on pelannut kauden aikana Liigassa.

o Liigajoukkue on pystynyt kehittämään peliään läpi kauden ja 
taistellut voitosta jokaisessa ottelussa.





Vaasan Sportilla on vetovoimaa

Kuluva liigakausi on osoittanut, 
että jo toteutetuilla toimenpiteillä 
liiketoiminnassamme olemme 
löytäneet uutta kysyntää meidän 
tarinalle. 

Olemme todentaneet, että 
liiketoiminnan jatkuva 
kasvattaminen on mahdollista 
oikeinlaisilla toimenpiteillä 
vaikeasta taloustilanteesta 
huolimatta.

ESIMERKKEJÄ 2023-2024 :
o 25% kasvu yleisömäärässä ja varsinkin perheiden ja 

opiskelijoiden keskuudessa 

o 5 % kasvu yritysvieraissa (yli 10 000 yritysvierasta 
kauden aikana)

o 1,8 miljoonaa kuukausittaista kontaktia Sportin some-
kanavissa

o Yli 10 % kasvu ottelutapahtumatuotoissa

o 13 % kasvu juniorimäärissä

Sport on Pohjanmaan urheilun lippulaiva ja nyt haluamme 
ulosmitata koko potentiaalimme.





Tulevat kehityskohdat

Vaasan Sportin perintö on syvällä historiassamme, joka 
juontaa juurensa vuoteen 1939 Vetokankaalle Vaasassa. Emme 
unohda historiaamme. 

Kaudella 2023–2024 on vahvistunut näkemys, että jääkiekko 
on erittäin tärkeässä roolissa koko Pohjanmaan sydämessä, 
mikä korostaa tarvetta jatkuvalle kehitykselle ja kasvulle.

Ymmärrämme, että monenlaiset ulkoiset tekijät vaikuttavat 
toimintaamme. Liigajärjestelmän tulevaisuus, talouden 
vaihtelut, kuluttajien käyttäytymisen muutokset sekä urheilun 
arvaamattomuus haastavat meitä jatkuvasti. Tämä tunnistus 
tarpeesta kehitykseen ohjaa meitä eteenpäin.

Meidän on vastattava näihin haasteisiin ja ohjattava Vaasan 
Sport kasvun polulle. Tämä edellyttää rohkeita ja 
määrätietoisia toimia. Uudistamme toimintaamme, jotta 
voimme jatkossakin olla ylpeitä historiastamme samalla, kun 
rakennamme tulevaisuutta. Juuri siksi muutos on välttämätön.

Kehityskohdat keväällä 2024

o Organisaatiouudistus

o Uusi päävalmentaja

o Asiakaskokemuksen kehittäminen

o Yhteisön ja yhteisöllisyyden vahvistaminen

o Tulopohjan laajentaminen

o Vaasan Sportista media- ja markkinointialusta

o Verkoston eli kohderyhmien kasvattaminen

o Tapahtumastrategia tukemaan kaikkia 
liiketoimintoja





Kehitysaskeleet keväästä 2024 alkaen (1/2)

ORGANISAATIOUUDISTUS

Olemme uudistaneet hallitusta vuoden 2023 aikana. 
Tulemme kehittämään organisaatiomme vastaamaan 
paremmin asetettuja tavoitteita sekä kasvua.

ASIAKASKOKEMUKSEN KEHITTÄMINEN

Kehitämme ottelutapahtumista entistä 
viihteellisempiä ja osallistavimpia sekä parannamme 
Vaasan Sähkö Areenan fasiliteetteja. Samalla tuomme 
aktiivisemmin sisältöjä, aktivointeja ja kaupallisuutta 
vuoden ympäri niin areenalle kuin fanien kotisohville 
ympäri maailmaa. Jatkossa digitaalisuus on meillä 
DNA:ssa!

UUSI PÄÄVALMENTAJA

Vaasan Sportin Liigajoukkueen valmennusryhmä uudistuu 
kauden päätyttyä. Urheilujohdon vetämänä jatkamme 
pelaajapolun ja valmennustason kehitystä sekä rakennamme 
entistä kilpailukykyisempää liigajoukkuetta. 

YHTEISÖN JA YHTEISÖLLISUUDEN KEHITTÄMINEN

Parannamme vuorovaikutusta koko Sport-perheen kesken ja 
tuomme uusia mahdollisuuksia osallistua ja tuntea kuuluvansa 
Sport-perheeseen ja verkostoon. Ilman faneja ja kumppaneita ei 
meitä olisi olemassa!



Kehitysaskeleet keväästä 2024 alkaen (2/2)

Tulopohjan laajentaminen
Turvaamme taloudellista selkänojaamme osakeannin 
lisäksi kasvattamalla liiketoiminnan volyymiä sekä 
kehittämällä uutta ansaintaa. Lisäksi parannamme 
talouden ennustettavuutta kehittämällä prosessejamme.

VERKOSTON ELI KOHDERYHMIEN 
KASVATTAMINEN

Teemme toimenpiteitä joilla kasvatamme aktiivisten 
fanien määrää, muiden kuluttajien määrää, 
yrityskumppanien määrää sekä järjestökumppanien 
määrää. Toimenpiteet edellyttävät meiltä lisää voimaa 
myyntiin ja markkinointiin. 

VAASAN SPORTISTA MEDIA-/MARKKINOINTIALUSTA

Tuotamme sisältöjä, joita kohderyhmämme haluavat kuluttaa 
ja pyrkiä maksimaalisesti ohjaamaan Vaasan Sportin 
kohderyhmät näihin sisältöihin. Sisällöt ovat eri tyyppisiä 
Vaasan Sportin omia sisältöjä sekä kumppanien sisältöjä. 

TAPAHTUMASTRATEGIA TUKEMAAN KAIKKIA 
LIIKETOIMINTOJA

Eri kokoiset tapahtumat tukevat mm. lipunmyyntiä,  
ravintolaliiketoimintaa, tilojen vuokrausta sekä media-alustana 
toimimisen kehittymistä. Aktivoimme valtakunnalliset 
tapahtumajärjestäjät tavoitteenamme myydä areenaa 
tapahtumapaikaksi. Minimoimme taloudelliset riskit ja siksi 
toimimme strategisena kumppanina muiden tapahtumajärjestäjien 
kanssa. 





Miksi sijoittaa Vaasan Sportiin?

”Seudun vetovoiman kannalta Liiga-joukkue on ehdoton 
edellytys. Tämän lisäksi yhteisöllisyys ja Liiga-joukkueen 
ympärilleen luoma säpinä houkuttelee nuoria jääkiekon 
pariin. Lasten ja nuorten liikkuminen ja siihen innostaminen 
on itselleni sydämen asia.

Olen sijoittanut Vaasan Sporttiin, koska haluan olla omalta 
osaltani tukemassa seudun kärkijoukkuetta. Sportin Liiga-
taival ei ole ollut helppo, mutta toivottavasti seudun 
toimijoiden tukea löytyy jatkossakin!”

Anna-Kaisa Valkama, osakkeenomistaja

“Olen ikuisesti kiitollinen, että Vaasan Sport piti minut
poissa ongelmista ja tarjosi turvallisen paikan varttua ja 
purkaa energiaani. Sain tuon ajan viettää ihmisten kanssa, 
ketkä ovat edelleen ystäviäni.

Omistajana haluan tukea ja olla mukana tekemässä
Sportista paljon enemmän kuin pelkän Liigajoukkueen, 
koko Pohjanmaan yhdistävän voiman.”

Oskar Osala, osakkeenomistaja





Osakeannin tuottojen käyttö

Osakeannissa tarjotaan yhtiön uusia osakkeita merkittäväksi 
yhteensä enintään  8.500 kpl merkintähinnan ollessa 120 
euroa per osake. Tavoitteena on, että osakeannissa merkitään 
vähintään 4.000 kpl uusi osakkeita. 

Osakeannin tuoma pääoma on tarkoitus käyttää strategian 
mukaisesti oheisen taulukon mukaisesti riippuen osakeannissa 
kerättävästä uudesta pääomasta. 

Yhtiö arvioi, että toiminnan kehittänen voidaan tehdä 
kaudesta 2024–2025 eteenpäin tulorahoituksella. 

TOIMENPITEET
4.000 uutta 
osaketta 
(minimi)

8.500 uutta 
osaketta 
(maksimi)

Oman pääoman ja kassan 
vahvistaminen

280.000 € 620.000 €

Panostus urheilutoimintaan 
strategian mukaisesti

100.000 € 200.000 €

Panostus myynnin sekä 
asiakas- ja fanikokemuksen 
kehittämiseen strategian 
mukaisesti

100.000 € 200.000 €

Yhteensä 480.000 € 1.020.000 €





Osakeannin tiedot
TAUSTA

Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n yhtiökokous on 20.10.2022 
valtuuttanut yhtiön hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa 
erässä enintään 10.000 uuden osakkeen liikkeelle laskemisesta 
maksua vastaan. Uudet osakkeet voidaan antaa yhtiön 
osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa tai 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatulla 
osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. 
Hallituksella on oikeus päättää osakeannin kaikista muista ehdoista. 
Valtuutus on voimassa toistaiseksi.

OSAKEANTI 26.2. – 30.9.2024
Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n hallitus on päättänyt järjestää 
osakeannin yhtiön osakepääoman korottamiseksi laskemalla 
liikkeelle 8.500 kappaletta 120 euron arvoisia osakkeita yhtiön 
nykyisille ja uusille osakkeenomistajille. Yhtiöllä on ennen 
osakeantia 13.986 osaketta, jotka ovat 1 389 eri omistajalla.

Osakeannin menettelytavan tavoitteena on laajentaa yhtiön 
osakaspohjaa ja sitouttaa nykyistä enemmän yrityksiä ja 
yksityishenkilöitä yhtiön toimintaan. Ylimerkintätilanteessa yhtiön 
hallituksella on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tehty 
osakemerkintä.

HOCKEY-TEAM VAASAN SPORT OY:N OSAKEANTI 
26.2. – 30.9.2024

Yrityksen nimi Hockey-Team Vaasan Sport Oy

Osakepääoman korotus enintään 1.020.000 €

Osakkeiden nykyinen lukumäärä 13.986 kpl

Merkittäväksi lasketut uudet 
osakkeet

8.500 kpl

Osakkeen hinta 120 €

Konsernin liikevaihto 2022-2023 6.556.517 €

Konsernin tulos 2022-2023 106.400 €

Osakeannin merkintäaika 26.2.2024 – 30.9.2024

Osakeannin viimeinen maksupäivä 16.9.2024

Yhtiön kotipaikka Vaasa

Yhtiön toimiala
Urheilutoiminta sekä huvi- ja 
virkistyspalvelut





Riskit

Urheiluliiketoiminta on Suomessa haastavaa ja realistista onkin pyrkiä nollatulokseen 
kausittain. Taloudellinen tulos on paljolti sidottu urheilulliseen menestykseen, 
johon liittyy toiminnasta johtuvia epävarmuustekijöitä.

Sijoittamalla urheiluliiketoiminta harjoittavaan yhtiöön ei yleensä ole odotettavissa 
taloudellista tuottoa. Osakkeille ei tule odottaa osinkotuottoa, vaan sijoitus on 
nähtävä yhtenä mahdollistajana Pohjanmaan Liiga-kiekon kehittämiseksi.

Urheiluliiketoiminnassa omistajana mukana oleminen tarjoaa mahdollisuuden vaikuttaa 
omistamansa seuran toiminnan kehittämiseen ja tulevaisuuteen. Omistaminen tarjoaa 
myös mahdollisuuden tukea omaa suosikkiseuraa ja verkostoitua.

Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n yhtiöjärjestys sisältää lunastuslausekkeen.





Konsernin avainluvut
2023-2024 2024-2025 2025-2026 2026-2027 2027-2028

Yleisökeskiarvo runkosarja 3 400 3 600 3 700 3 700 3 800

Lipputulot 1 932 000 2 136 000 2 242 500 2 358 000 2 341 836

Ravintolamyynti 1 495 000 1 634 000 1 715 694 1 854 500 1 917 000

Mainosmyynti 2 985 000 3 180 300 3 386 530 3 583 922 3 692 745

Tapahtumamyynti 150 000 300 000 400 000 500 000 550 000

Uutta liiketoimintaa 0 0 500 000 600 000 650 000

Liikevaihto 6 562 000 7 250 300 8 244 724 8 718 422 9 241 581

Materiaalit ja palvelut -1 716 000 -1 925 460 -2 173 243 -2 460 560 -2 773 661

Henkilöstökulut -3 700 000 -3 600 000 -3 960 000 -4 078 800 -4 201 164

Poistot -75 000 -75 000 -75 000 -75 000 -75 000

Liiketoiminnan muut kulut -1 250 000 -1 287 500 -1 426 125 -1 588 909 -1 776 576
n

Liiketulos -179 000 362 340 610 356 515 152 415 180

Rahoituskulut -85 000 -85 000 -85 000 -85 000 -85 000

Voitto / Tappio ennen veroja -264 000 277 340 525 356 430 152 330 180

Oma pääoma
(verot ei huomioitu, eikä osakeannin vaikutus omaan pääomaan) 21 284 298 624 823 980 1 254 132 1 584 312

Omaan pääomaan kertynet voittovarat käytetään areenainvestointien lyhennyksiin, kassavarojen vahvistamiseen ja toiminnan kehittämiseen. 



Aina ylpeästi punavalkoinen.
Alltid stolt rödvit.
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